termos regimentais e após manifestação plenária,
vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência,
requerer o envio de expediente ao Excelentíssimo
Senhor Governador do Estado de Goiás,
RONALDO CAIADO e ao Secretário de Estado da
Administração, BRUNO MAGALHÃES D' ABADIA,
solicitando a nomeação dos 118 (cento e dezoito)

candidatos aprovados no concurso público para o
cargo de Auditor Fiscal da Receita Estadual de 2018.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de Fevereiro
de 2021.

DELEGADO EDUARDO PRADO
Deputado Estadual

JUSTIFICATIVA

Considerando que o último concurso
realizado para provimento de cargos de Auditor